

Znak sprawy: IROŚ.271.26.2011

Dotyczy: ***Zapytania w sprawie postępowania o zamówienie publiczne.***

Gmina Oborniki Śląskie, w związku z prowadzonym postępowaniem o zamówienie publiczne w trybie przetarg nieograniczony na realizację zadania pn.: **„Budowa magistrali wodociągowej Brzeźno-Osolin - etap II kontenerowa pompownia wody oraz agregat prądotwórczy w kontenerze”** odpowiada niniejszym na zadane pytania:

1. Projekt budynku kontenerowego dla agregatu nie obejmuje wykonania czerpni powietrza zewnętrznego. Czy czerpnię powietrza z przepustnicą regulacyjną należy ująć w wycenie kontenera?

ODPOWIEDŹ:

Wymienione w zapytaniu elementy są ujęte w pozycji 56 (pozycja druga załączonego do SIWZ) przedmiaru robót cz. Budowlano-technologiczna „Dostawa i posadowienie kontenera wymiarach 4,2x2,95x2,95 z zespołem prądotwórczym...”.

2. Projekt kontenera dla agregatu prądotwórczego nie obejmuje wykonania ogrzewania oraz oświetlenia. Czy należy te elementy uwzględnić w wycenie ofertowej?

ODPOWIEDŹ:

We wskazanej w odpowiedzi na zapytanie 1 pozycji kosztorysu proszę ująć montaż 1 punktu oświetleniowego. Zamawiający nie przewiduje montażu ogrzewania w kontenerze agregatu prądotwórczego.

3. Zgodnie z zapisami w SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań alternatywnych. Na jakiej podstawie zostanie oceniona równoważność proponowanych przez oferentów rozwiązań?

ODPOWIEDŹ:

Wymaga się, aby oferent załączył do swojej oferty poniższą tabelę z zestawieniem poszczególnych elementów objętych zakresem przetargu z wykazem urządzeń przyjętych w swojej ofercie (podać typ i producenta),

ZAŁĄCZNIK – TABELA DO OCENY TECHNICZNEJ OFERTY

<i>Lp.</i>	<i>Element zaprojektowany</i>	<i>Typ oferowany</i>	<i>Dostawca / Producent</i>
1	<i>PW-IC/MW 5x45-4-2/15kW + CHL+WC + kontener 6,1x 2,44 x2,95</i>		
2	<i>Agregat prądotwórczy ZETJ150PR + kontener 4,2x2,95x2,95</i>		

Z poważaniem:

Z upoważnienia Burmistrza Gminy

*-mgr inż. Andrzej Małkiewicz-
Kierownik Wydziału*